
Projekt  

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zatwierdzony przez …….. 

 

 

UCHWAŁA NR …/.../24 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego, Rada Miejska  

w Rajgrodzie  uchwala, co następuje,  

 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się:  

- drogę zlokalizowaną na działce o nr geod. 839/2, obręb Rajgród stanowiąca ulicę 1-go Maja  

w Rajgrodzie, 

- drogę zlokalizowaną na działce o nr geod. 829, obręb Rajgród stanowiąca ulicę Podchoinki  

w Rajgrodzie, 

- drogę zlokalizowaną na działkach o nr geod. 827/1, 827/11, 828/3, obręb Rajgród stanowiąca ulicę 

Zabielskiego w Rajgrodzie. 

 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są kolorem niebieskim na 

mapach stanowiących załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jarosław Matysiewicz 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr .................... 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr .................... 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr .................... 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Gmina Rajgród jest w trakcie realizacji inwestycji pn. „Modernizacja lokalnej infrastruktury 

drogowej – Rajgród” dofinansowanej w ramach „Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych – Edycja ósma”. W związku z faktem, że na ul. Zabielskiego i ul. 

Podchoinki powstanie droga asfaltowa, która dotychczas była żwirowa, a także zbudowana 

będzie sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz ciąg pieszo-rowerowy, zasadnym będzie 

zmiana kategorii drogi z wewnętrznej na publiczną. 

Natomiast zmiana kategorii fragmentu ul. 1 Maja jest zasadna z racji porządkowania stanu 

prawnego dróg – jedynie przedmiotowy odcinek jest pozbawiony kategorii drogi publicznej,  

a pozostała część ul. 1 Maja jest drogą publiczną. 

 


